
 
 
 
 
 

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 1 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 08 listopada 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych 
doktorantom I roku w roku akademickim 2019/2020 

 
Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych UW (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów oraz oświadczeń składanych  
w postępowaniu rekrutacyjnym, Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom Szkoły 
Doktorskiej Nauk Humanistycznych I roku, w roku akademickim 2019/2020, stanowi 
załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: C. Cieśliński  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1  

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
 

Lista zatwierdzonych promotorów dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 

I. dyscyplina: Archeologia 

 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 

Uwagi 

1 
Ciura Monika 

Aleksandra 

dr hab. 

Gruszczyńska-

Ziółkowska Ewa prof. 

ucz. 

Wydział Historyczny 

 

2 
Franczyk Bogusław 

Sebastian 

dr hab. Wodzińska 

Anna 
Wydział Historyczny 

 

3 Kłaput Jan Józef 
prof. dr hab. 

Ziółkowski Mariusz 
Wydział Historyczny 

 

4 Madej Adrianna 
dr hab. Barwik 

Mirosław 
Wydział Historyczny 

 

5 Miścicki Maciej Paweł 
prof. dr hab. Kruppe 

Jerzy 
Wydział Historyczny 

 

6 
Raczkowski Grzegorz 

Mieczysław 

dr hab. Szymański 

Paweł 
Wydział Historyczny 

 

7 Rembecki Dawid 
dr hab. Kontny 

Bartosz prof. ucz. 
Wydział Historyczny 

 

 

 

 

  



 

II. dyscyplina: Filozofia 

 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 

Uwagi 

1 Bednarski Maciej 
prof. dr hab. Wróbel 

Szymon 

Wydział "Artes 

Liberales" 
 

2 Borek Filip Wojciech dr hab. Herer Michał 
Wydział Filozofii 

i Socjologii 
 

3 
Favara-Kurkowski 

Monika 

dr hab. Salwa 

Mateusz Piotr 

Wydział Filozofii 

i Socjologii 
 

4 
Graboń Wojciech 

Jerzy 

dr hab. Matczak 

Marcin prof. ucz. 

Wydział Prawa 

i Administracji 
 

5 Krupa Adrian 
prof. dr hab. Lorenc 

Włodzimierz 

Wydział Filozofii 

i Socjologii  

6 
Sękowski Krzysztof 

Andrzej 

prof. dr hab. 

Odrowąż-Sypniewska 

Joanna 

Wydział Filozofii 

i Socjologii 
 

dr Kuś Katarzyna 
Wydział Filozofii 

i Socjologii 
promotor pomocniczy 

7 
Świątczak-Borowy 

Martyna Natasza 
dr hab. Wonicki Rafał 

Wydział Filozofii 

i Socjologii 
 

8 Uchan Alexandre 
dr hab. Poręba 

Marcin prof. ucz. 

Wydział Filozofii 

i Socjologii 
 

9 
Witkowski Maciej 

Bartłomiej 

dr hab. Wonicki 

Maciej 

Wydział Filozofii 

i Socjologii 
 

10 
Wyszkowski Konrad 

Juliusz 

dr hab. Rymkiewicz 

Wawrzyniec 

Wydział Filozofii 

i Socjologii 
 

11 
Krzyżanek 

Aleksander 

prof. dr hab. Lorenc 

Włodzimierz  

Wydział Filozofii 

i Socjologii  

dr Dziobkowski 

Bogdan 

Wydział Filozofii 

i Socjologii 
promotor pomocniczy 

 

 

  



III. dyscyplina: Historia  

 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 

Uwagi 

1 
Bakiera Jakub 

Krzysztof 
dr hab. Pauk Marcin Wydział Historyczny  

2 
Domazet Radosław 

Bronisław 

dr hab. Janiszewski 

Paweł 
Wydział Historyczny  

3 
Frejtag Jakub 

Tomasz 

dr hab. Szelągowska 

Grażyna prof. ucz. 
Wydział Historyczny  

4 Gruchalski Jakub 
prof. dr hab. 

Ziółkowski Adam 
Wydział Historyczny  

5 
Jóźwik Katarzyna 

Anna 

dr hab. Skibiński 

Paweł 
Wydział Historyczny  

6 Khutsishvili Maka dr hab. Litwin Henryk 
Wydział 

Orientalistyczny 
 

7 Kucek Bartłomiej 
dr hab. Majewski 

Piotr 
Wydział Historyczny  

8 
Kuczyński Krzysztof 

Maria 

dr hab. Kosińska 

Urszula 
Wydział Historyczny  

dr hab. Konrad 

Bobiatyński 
Wydział Historyczny  

9 Kula Artur 
prof. dr hab. Kizwalter 

Tomasz 
Wydział Historyczny  

10 Rogowska Klaudia 
dr hab. Ugniewski 

Piotr 
Wydział Historyczny  

11 Rogozin Aleksei 
dr hab. Majewski 

Piotr 
Wydział Historyczny  

12 
Śliwińska Izabela 

Marianna 

dr hab. Bobiatyński 

Konrad 
Wydział Historyczny  

13 
Titkow Szymon 

Mikołaj 
dr hab. Janicki Marek Wydział Historyczny  

14 
Włodarczyk Marta 

Joanna 

prof. dr hab. 

Bartoszewicz 

Agnieszka 

Wydział Historyczny  

15 
Włodarski Adam 

Tomasz 

prof. dr hab. 

Kołodziejczyk Dariusz 
Wydział Historyczny  

 

  



IV. dyscyplina: Językoznawstwo  

 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 
Uwagi 

1 Aprilashvili Stanislav 
dr hab. Alina 

Kępińska 
Wydział Polonistyki  

2 
Dunin-Borkowski 

Jakub Piotr 

dr hab. Czaplicki 

Bartłomiej 
Wydział Neofilologii  

3 Ellis Raissa 
dr hab. Piskorska 

Agnieszka 
Wydział Neofilologii  

4 
Figueira Cardoso 

Samuel 

dr hab. Jerzy 

Mazurek 
Wydział Neofilologii  

dr hab. Hlibowicka-

Węglarz Barbara 
wykładowca UMCS  

5 Flera Teresa 
dr hab. Wałaszewska 

Ewa 
Wydział Neofilologii  

6 Gawrońska Gabriela 

dr hab. Burkacka 

Iwona 
Wydział Polonistyki  

dr Milena Hebal-

Jezierska 
Wydział Polonistyki  

7 
Kochanowska Róża 

Amalia 

dr hab. Płużyczka 

Monika 

Wydział Lingwistyki 

Stosowanej  

8 Kompa Karolina 
prof. dr hab. Bańko 

Mirosław 
Wydział Polonistyki  

9 Kwiatkowska Kinga 
dr hab. Jaroszewska 

Anna 
Wydział Neofilologii  

10 
Lara Grzegorz 

Dominik 

dr hab. Czaplicki 

Bartłomiej 
Wydział Neofilologii  

11 
Leszczyńska Urszula 

Ewa 

dr hab. Szarkowska 

Agnieszka 

Wydział Lingwistyki 

Stosowanej  

12 Lipińska Julia Anna 
dr hab. Kucharczyk 

Radosław 
Wydział Neofilologii  

13 
Łuszczek Tomasz 

Jan 

prof. dr hab. Rubach 

Jerzy 
Wydział Neofilologii  

14 
Michnowska Maria 

Marta 

dr hab. Górska 

Elżbieta prof. ucz. 
Wydział Neofilologii  

15 
Rogowska Kinga 

Joanna 

dr hab. Budzyńska-

Daca Agnieszka 
Wydział Polonistyki  

16 
Świerczewska 

Gabriela Donata 

prof. dr hab. 

Markowski Andrzej 
Wydział Polonistyki  

17 
Tarnowska Elżbieta 

Maria 
dr hab. Lorenc Anita Wydział Polonistyki  



18 
Tomaszewska 

Aleksandra Helena 

dr hab. Biel Łucja 
Wydział Lingwistyki 

Stosowanej  

prof. dr hab. Mirosław 

Tomasz Bańko 
Wydział Polonistyki  

19 Tórz Angelika dr hab. Just Anna Wydział Neofilologii  

20 
Waśko Jakub 

Wojciech 

dr hab. Budzyńska-

Daca Agnieszka 
Wydział Polonistyki  

 

 

  



V. dyscyplina: Literaturoznawstwo  

 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 

Uwagi 

1 
Andrys Katarzyna 

Jadwiga 

prof. dr hab. Marek 

M. Dziekan 

Wydział 

Orientalistyczny  

2 Bzorek Dawid 
prof. dr hab. 

Walentyna Sobol 

Wydział Lingwistyki 

Stosowanej  

3 Cyzio Marta 
dr hab. Żaneta 

Nalewajk-Turecka 
Wydział Polonistyki  

4 
Czech Katarzyna 

Anita 

dr hab. Andrzej 

Fabianowski prof. 

ucz. 

Wydział Polonistyki  

5 Dziedzicka Marta 
prof. dr hab. Jerzy 

Kochanowski 
Wydział Hisotryczny  

6 
Geremek Zuzanna 

Jadwiga 

dr hab. Katarzyna 

Moszczyńska-Dürst 
Wydział Neofilologii  

7 Karbowiak Adrianna 

prof. dr hab. Ewa 

Paczoska 
Wydział Polonistyki  

dr Łukasz Książyk Wydział Polonistyki promotor pomocniczy 

8 Kowalska Katarzyna 
dr hab. Katarzyna 

Moszczyńska-Dürst 
Wydział Neofilologii  

9 Nadimicairen 
dr hab. Agata Bareja-

Starzyńska 

Wydział 

Orientalistyczny  

10 Osińska Dorota Anna 
dr hab. Małgorzata 

Łuczyńska-Hołdys 
Wydział Neofilologii  

11 
Pękalska Dominika 

Maria 

prof. dr hab. 

Paczoska Ewa 
Wydział Polonistyki  

12 
Pożar Przemysław 

Witold 

dr hab. Cetera-

Włodarczyk Anna 

prof. ucz. 

Wydział Neofilologii  

13 
Siermińska 

Aleksandra Iga 

dr hab. Witold 

Sadowski prof. ucz. 
Wydział Polonistyki  

14 Sokół Lidia Anna 
dr hab. Krzywy 

Roman prof. ucz. 
Wydział Polonistyki  

15 Sowacka Julia 
dr hab. Piszczatowski 

Paweł 
Wydział Neofilologii  

16 
Sroka Honorata 

Katarzyna 

dr hab. Karpowicz 

Agnieszka prof. ucz. 
Wydział Polonistyki  

dr hab. Monika 

Rudaś-Grodzka prof. 

IBL PAN 

IBL PAN  



17 
Stańczak Adrianna 

Magdalena 

dr hab. Korzeniowska 

Aniela prof. ucz. 
Wydział Neofilologii  

18 
Starky Thomas 

Edmund 

dr hab. Nalewajk-

Turecka Żaneta 
Wydział Polonistyki  

19 
Stocka Joanna 

Ewelina 

dr hab. Hoffmann-

Piotrowska Ewa 
Wydział Polonistyki  

20 Supeł Kamila 
dr hab. Rejman-

Pietrzykowska Zofia 
Wydział Polonistyki  

21 
Trębacka Katarzyna 

Joanna 

prof. dr hab. 

Paczoska Ewa 
Wydział Polonistyki  

22 Urbanek Krzysztof dr hab. Tulisow Jerzy 
Wydział 

Orientalistyczny  

23 
Więckiewicz 

Agnieszka Maria 

dr hab. Magnone 

Lena 
Wydział Polonistyki  

dr hab. Marta 

Rakoczy 
Wydział Polonistyki  

24 Wojda Patrycja 
dr hab. Kuziak Michał 

prof. ucz. 
Wydział Polonistyki  

25 
Wybodowska Olga 

Wiktoria 

dr hab. Kuziak Michał 

prof. ucz. 
Wydział Polonistyki  

 

 

  



 

VI. dyscyplina: Nauki o kulturze i religii 

 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 

Uwagi 

1 Bagiński Paweł 
dr hab. Kościańska 

Agnieszka 
Wydział Historyczny  

2 

Boratyn Filip Jan 

dr hab. Frelik Paweł 

prof. ucz. 

Instytut Ameryk i 

Europy  

3 dr Karolina Krasuska 
Instytut Ameryk i 

Europy promotor pomocniczy 

4 Borys Monika dr hab. Kurz Iwona Wydział Polonistyki  

5 
Clarke Olga 

dr hab. Rubinkowska-

Anioł Hanna 

Wydział 

Orientalistyczny  

6 dr Agata Hummel Wydział Historyczny promotor pomocniczy 

7 Głowacka Maja 

Nadzieja 

dr hab. Justyna 

Jaworska 
Wydział Polonistyki  

8 dr Magda Szcześniak Wydział Polonistyki promotor pomocniczy 

 Guziejko Magdalena dr hab. Olko Justyna 
Wydział "Artes 

Liberales"  

9 
Krauz Wika 

Agnieszka 

dr hab. Radkowska-

Walkowicz 

Magdalena 

Wydział Historyczny  

10 Piasecki Michał 
dr hab. Michera 

Wojciech 
Wydział Polonistyki  

11 
Samitowski Bartosz 

Szczęsny 

dr hab. Kościańska 

Agnieszka 
Wydział Historyczny  

12 
Stasińska Antonina 

dr hab. Bielenin-

Lenczowska Karolina 
Wydział Historyczny  

13 dr Renata Hryciuk Wydział Historyczny promotor pomocniczy 

14 Śmigiel Maciej Jan 
prof. dr hab. Pachniak 

Katarzyna 

Wydział 

Orientalistyczny  

15 
Ziemińska Agnieszka 

Zofia 

dr hab. Basiuk 

Tomasz 

Instytut Ameryk i 

Europy  

 

 

  



VII. dyscyplina: Nauki o sztuce 

 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka UW 

promotora 

Uwagi 

1 Dziki Agnieszka Marta 
prof. dr hab. 

Jurkowlaniec Grażyna 
Wydział Historyczny  

2 
Gręziak Teresa 

Joanna 

dr hab. Sulikowska-

Bełczowska 

Aleksandra 

Wydział Historyczny  

3 Kozik Albert Tadeusz 
dr hab. Świtek 

Gabriela 
Wydział Historyczny  

4 Morawski Konrad Jan 
prof. dr hab. 

Jurkowlaniec Grażyna 
Wydział Historyczny  

5 
Opałka Maria 

Magdalena 

dr hab. Nowak 

Tomasz 
Wydział Historyczny  

6 
Żuchowski Łukasz 

Michał 
dr hab. Luba Iwona Wydział Historyczny  



 

 


